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VODSTVO TEKMOVANJA 
 
 

Direktor (vodja) tekmovanja / Competition director:  JAGARINEC SEBASTIJAN  
 
Pomočnik vodje tekmovanja / Assistant event manager :  MURKO TINA 
 
Napovedovalec / Announcer :  HERGA ROBERT, KALAN DEJAN
  
Vodja TIC-a / Chief of TIC: TADEJ VERBOŠT  
 
Vodja tehnične službe /  Chief of Technical Service:  ŠTAJMEC DIMITRIJ  
 
Vodja prijavnice / Call Room:  AREH ANA 
 
Meritve časov in obdelava podatkov /  
Time Measurements and Data Processing:  TIMING LJUBLJANA  
 
Vodja sodniške službe / Judges Manager:  ZUPANČIČ SAMO 
 
Glavni sodnik za teke / Track Referee: ŠTURM TRUPEJ ANITA 
Glavni sodnik za skoke / Jump Referee:  POGOREVC BOJAN 
Glavni sodnik za mete / Throws Referee: ŽEFRAN VALENTINA 
Glavni sodnik v prijavnici / Call Room Referee: AREH NOVAK MAJDA 
   
Vodja štarterjev / Starters Coordinator: TURČIN MARKO  
Vodja sodnikov na stezi / Chief Umpire: CMOK LUKA 
Vodja sodnikov na cilju / Chief Finish Judge: FRAS DARKO 
Vodja sodnikov za daljino, troskok / 
Chief Judge for long and triple jump: VALANT DARJA, BOŠKIČ DRAGO 
Vodja sodnikov za mete / Chief Judge for throws: KOREN SILVANA 
Vodja sodnikov za višino / Chief Judge for high jump: PLANINŠEK ANDREJ, KRANJC 
 STANISLAV 
  
Vodja proglasitev / Head of Protocol BEZJAK MAJA 
 
Vodja nadzora terena / Control of Competition Area: POROPAT ALJAŽ ŽAN 
   
 
Vodja zdravstvene službe / Medical Service: ZD ADOLFA DROLCA MARIBOR
   
 
Pritožbena komisija / Jury of Appeal: UDOVČ ANDREJ 
 JAGARINEC SEBASTIJAN 
 ZUPANČIČ SAMO 
  
Delegat AZS / Technical Delegate: UDOVČ ANDREJ  
     
 
 
Organizator / Organizer: Atletska zveza Slovenije (AZS)
 Atletski klub Poljane  

Atletsko društvo Štajerska 



                                                                  

 
 
SPLOŠNE INFORMACIJE 
 
NASTANITEV 

• Hotel TABOR, Ulica Heroja Zidanška 18, 2000 Maribor 

• Hotel VETER, Mariborska cesta 36, 2342 Ruše 

• Hotel BAU, Limbuška cesta 85, 2000 Maribor 

• Dijaški dom Lizike Jančar, Titova cesta 24, 2000 Maribor 
 
Prihod: 05.07.2024 od 14.00 ure dalje 
 
Odhod: 07.07.2024 do 10.00 ure 
 
*Reprezentance bodo o nastanitvi obveščene na mail. 

 
GENERAL INFORMATION 
 

ACCOMMODATION 
• Hotel Tabor, Ulica Heroja Zidanška 18, 2000 Maribor 

• Hotel Veter, Mariborska cesta 36, 2342 Ruše 

• Hotel Bau, Limbuška cesta 85, 2000 Maribor 

• High school dormitory Lizika Jančar, Titova cesta 24, 2000 Maribor. 
 
Check in: 05.07.2024 from 14.00  
 
Check out: 07.07.2024 till 10.00  
 
*Teams will be informed about the accommodation by email. 

 
PREHRANA 

 ZAJTRK KOSILO VEČERJA 
05.07.2024 - - 19.00 - 22.00  

 
06.07.2024 

6.30 - 9.00 12.00 - 14.00 / atletski stadion 18.30 - 20.30  

07.07.2024 6.30 - 9.00  - - 

*Vsi obroki bodo zagotovljeni v hotelu, razen kosila, ki bo zagotovljen na atletskem stadionu. 

CATERING 
 BREAKFAST LUNCH DINNER 

05.07.2024 - - 19.00 – 22.00  

06.07.2024 6.30 – 9.00  12.00 – 14.00 / athletics stadium 18.30 – 20.30  

07.07.2024 6.30 – 9.00  - - 
*All meals will be provided in the school dormitory, except lunch. This will be provided at the athletic stadium. 

 
PREVOZ 
V času tekmovanja bo zagotovljena posebna avtobusna linija, ki bo udeležencem omogočala prihod na 
tekmovališče vsakih 30 minut. 



                                                                  
TRANSPORT 
During the event, there will be a special bus transport system provided which will allow 
participants to get to the competition area every 30 minutes. 
 
 
SPLOŠNE INFORMACIJE TEKMOVANJA 
 
TEHNIČNI SESTANEK 
Tehnični sestanek bo potekal v petek, 05.07.2024 ob 18.30 na tribunah atletskega stadiona. 
Tehnični sestanek bo vodil direktor tekmovanja Sebastijan Jagarinec in delegat tekmovanja 
Andrej Udovč. Sestanek se bo voden v angleškem jeziku. 
 
Časovnica tehničnega sestanka: 

• Pozdrav direktorja tekmovanja ali njegovega namestnika 

• Informativni ''briefing'' s strani tehničnega delegata 

• Tehnične informacije 

• TIC 

• Kvalifikacijski postopki za teke in skoke 

• Začetne višine za skok v višino in dvig letvice 

• Ogrevanje 

• Protesti in pritožbe 

Končne spremembe 
Vse ekipe morajo opraviti končne potrditve do 5. julija 2024 do 18:00 v TIC-u. Ko so končne 
potrditve urejene, vodje ekip prejmejo startne številke. 

KEY SPORT INFORMATION  
 
TECHNICAL  MEETING 

The Technical Meeting will be held on Friday 05 July 2024 at 18.30, at the stands. Two 
representatives from each delegation (and an interpreter if necessary) can be present for the 
meeting.  
  
The procedure of the Technical Meeting    
The technical meeting will be led by the Competition director, Sebastijan Jagarinec and 
Technical Delegate Andrej Udovč,  and will be conducted in English language.  
 
The Agenda of the Technical meeting    

• Welcome by the CD or his representative   

• Information briefing by the Technical Delegate   

• Technical informations  

• TIC responsibilities   

• Qualification procedures for races and field events   

• Starting heights and raising of the bar for vertical jumps  

• Warm up  

• Protests and appeals   
 

 
 



                                                                  
Final Confirmation   
All teams must complete final confirmations by July 5, 2024 at 18:00 in the TIC. When the final 

confirmations are arranged, the team leaders will receive their starting numbers, but only with 

the proof of payment for the participation fee. 

 
TIC 
TIC bo lociran v pritličju pod glavno tribuno. Glavna naloga centra je zagotoviti nemoteno 
povezavo med vsako ekipo, lokalnim organizacijskim odborom, tehničnimi delegati in 
vodstvom tekmovanja glede tehničnih zadev. 
 
TIC bo 05.07.2024 odprt med 15.00 in 19.00 uro. Na dan tekmovanja bo odprt dve uri pred 
pričetkom in 30 min po končanem tekmovanju. 
 
Technical Information Centre (TIC) 
The TIC will be located at the 1st floor under the stands. The main function of the TIC is to ensure 
a smooth liaison between each team, the Local Organising Committee, technical delegates and 
the competition management regarding technical matters. 
 
TIC will be open on 5 July 2024 between 15.00 and 19.00. On the competition day, it will be 
opened two hours before the first event until the end of the race + 30 minutes. 
 

Location of the TIC: 1st floor of the Athletic stadium. 
 

 
URADNI TRENING PRED TEKMOVANJEM 
Uradni trening bo možen en dan pred tekmovanjem od 15:00 – 19:00. 
 
OFFICIAL TRAINING 
Official training is possible one day before the competition from 15:00 – 19:00. 
 
OTVORITVENA SLOVESNOT 
Otvoritev tekmovanja in mimohod držav bo ob 13.40, na atletskem stadionu Poljane. Za 
mimohod ekip vsaka reprezentanca zagotovi najmanj dva atleta (ena ženska in en moški). Zbor 
le-teh je za glavno tribuno ob 13.20. 
 
 
 
 
 
 



                                                                  
OPENING CEREMONY  
The opening ceremony of the competition and the defile of nations will take place at 13:40, at 
the athletics stadium. Each national team provides at least two athletes (one female and one 
male) for the defile. They should assemble behind the main tribune at 13:20. 
 
PRIJAVNICA  
Prijavnica se nahaja v atletski dvorani. Vstop v prijavnico poteka posamezno. Vstop na stadion 
je možen samo skozi prijavnico. Tekmovalci se morajo javiti v prijavnici pred nastopom v svoji 
disciplini.  
 

Atleti se morajo zglasiti v prijavnici pred vsako disciplino, v kateri nastopajo: * 

DISCIPLINA 
Prvi prihod v 

prijavnico 
Zadnji prihod v 

prijavnico 
Odhod iz prijavnice 

Teki 20 min. 15 min. 8 min. 

Štafete 20 min. 15 min. 8 min. 

Tehnične discipline 50 min. 45 min. 33 min. 

 
CALL ROOM 
The Call Room will be located in the hall (indoor track), and can be accessed only by the 
participating athletes of the actual events according to the timetable. All athletes must report 
directly to the Call Room. It is the responsibility of the coaches to ensure that their athletes are 
aware of the final check-in times for entry to the Call Room. Athletes arriving late may be 
excluded from participation in the event. 

 
Athletes must report to the Call Room before each event as follows: * 

Events 
Call Room – 1st Call 
(mins before event) 

Call Room - last Call 
(mins before event) 

Leaving Call Room 

Track 20 min. 15 min. 8 min. 

Relays 20 min. 15 min. 8 min. 

Technical Events 50 min. 45 min. 33 min. 

 
ORODJA  
Tekmovalci morajo svoja osebna orodja oddati v TIC vsaj dve (2) uri pred pričetkom discipline. 
Na istem mestu bodo orodja po tekmovanju tudi prejeli. Orodja na tekmovališče pripeljejo 
sodniki. 
 
IMPLEMENTS CONTROL 
The Implements control will be located in the TIC. Competitors must submit their implements 
to the TIC at least two (2) hours before the start of the event. The Implements will be returned 
to them at the same location after the competition. Organizer will transport the implements to 
the competition area. 
 
  



                                                                  
 
NAPREDOVANJE V FINALE 
 

100m M: 3Q + 2q 
100m Ž: 3Q + 2q 
100m OV. Ž: 3Q + 2q 
110m OV. M: 2Q + 2q 
 

PROGRESSION TO THE FINAL 
 

100m M: 3Q + 2q 
100m W: 3Q + 2q 
100m H W: 3Q + 2q 
110m H M: 2Q + 2q 

 
DVIGOVANJE LETVICE  
Višina – moški: 180 cm; po 5 cm do 195 cm, naprej po 3 cm in zatem po 2 cm;  
Višina – ženske: 150 cm; po 5 cm do 165 cm, naprej po 3 cm in zatem po 2 cm;  
 
Glavni sodnik lahko v soglasju z delegatom AZS spremeni začetno višino pred začetkom  
tekmovanja.  
 
HIGH JUMP 
High jump – men: 180 cm; per 5 cm till 195 cm, then 3 cm and then 2 cm; 
High jump – women: 150 cm; per 5 cm till 165 cm, then 3 cm and then 2 cm; 
 
The referee can, in agreement with the Technical Delegate, change the starting height before 
the start of the competition. 
 
PREDLAGANE DOLŽINE DESK PRI TROSKOKU  
V troskoku bo organizator zagotovil dve odrivnih deski. Razdalje odrivnih desk pri moških bosta 
na 11m in 13m. Razdalji odrivnih desk pri ženskah bosta na 11m in 9m ali 10m (določeno na 
tehnične sestanku). 
 
TAKEOFF BOARD IN TRIPLE JUMP 
 
For the triple jump, the organizer will provide two boards. The distances of men's boards will 
be 11m and 13m. The distances of boards for women will be 11m and either 9m or 10m (to be 
determined on the technical meeting). 
 
GARDEROBE  
Garderobe so zagotovljene v zgradbi na stadionu in so označene z napisi (posebej za moške in 
ženske tekmovalce). 
 
Organizacijski odbor ne jamči za garderobo in osebne predmete atletov v slačilnicah. 
 
DRESSING ROOMS 
Dressing rooms are in the building (labeled accordingly for male and female competitors). 
We do not take responsibility for the security of the values in the dressing rooms. 
 



                                                                  
 
TEREN ZA OGREVANJE  
Ogrevanje pred tekmovanjem je možno v atletski dvorani in na travnatih površinah za tribuno. 
Tehnični del ogrevanja poteka na posameznih tekmovališčih. 
 
WARM-UP AREA 
Warm up before the competition is possible in the hall (indoor track) and behind the tribune 
on the grass. The technical part of the warm-up will take place on the track and individual field 
events. 
 
MERITVE ČASOV  
Meritve časov bo opravil  TIMING Ljubljana z napravami za popolno avtomatično merjenje 
časov. 
 
TIME MEASURMENTS 
Time measurements will be performed by Timing Ljubljana using fully automatic photo finish 
system. Long throw measurements will be made with an electronic measuring device. 
 
REZULTATI  
Rezultati bodo objavljeni preko napovedovalca in na tehničnih disciplinah z ročnimi semaforji 
po vsakem nastopu tekmovalca. 

 

Uradni rezultati bodo objavljeni na oglasni deski levo od glavne tribune. 
 
RESULTS 
The results will be announced by the announcer. In technical events results will be on 
scoreboards after each competitor's performance. 
The official results will be posted on the bulletin board (on the stands). 
 

PROGLASITVE  
Prvi trije v vsaki disciplini prejmejo kolajne. Pri proglasitvah je potrebno spoštovati urnik 
proglasitev. 
 
VICTORY CEREMONY 
First three will receive medals. Please respect the medal ceremony timetable. 
 
MEDICINSKA SLUŽBA  
Medicinska služba je zagotovljena v času tekmovanja na objektu stadiona – pri glavni tribuni 
(cilj). 
 
MEDICAL SERVICE 
Medical service will be provided near the finish line (grandstand). 

 
 
  



                                                                  
 
UGOVORI IN PRITOŽBE  
Ugovori se posredujejo glavnemu sodniku za teke skoke, mete ali v TIC-u. Ugovor, ki se nanaša 
na rezultat je potrebno podati ustno glavnemu sodniku takoj oziroma najkasneje v 30 minutah 
po uradni objavi rezultatov discipline na oglasni deski. 
 
Pritožba se vlaga v TIC-u v skladu z določili 8. člena Tehničnih pravil za atletska tekmovanja. Na 
odločitev glavnega sodnika se lahko v 30 minutah po uradni objavi odločitve vloži pisna 
pritožba na pritožbeno komisijo. Ob vložitvi pritožbe je treba takoj plačati pritožbeno takso v 
višini 70 €, ki se vrne pritožitelju, če je pritožba zanj pozitivno rešena. 
Tekmuje se po pravilih WA in pravilih AZS. Tekmovalci tekmujejo na lastno odgovornost.  
 
APPEALS 
Protests and appeals are permitted and will be processed in accordance with WA TR8. In the 
first instance, protests must be made verbally to the Referee by the athlete himself/herself or 
by someone acting on his/her behalf or by an official representative of a team (WA TR8.3). 
Where the appropriate Referee is not accessible or available, the protest should be made to 
him through the TIC. Protests concerning the result or conduct of an event shall be made within 
30 minutes from the official announcement of the result of that event (posted on the TIC 
information board). 
    
If the Referee makes a decision, a written appeal can be submitted to the Jury of Appeal also 
through the TIC. Protest forms can be obtained from TIC. Any written appeal to the Jury of 
Appeal must be made in accordance with WA TR8.7 and signed by a responsible official on 
behalf of the athlete and submitted to TIC within 30 minutes after the official announcement 
of the decision made by the Judge.   
When submitting an appeal form, the rules require the payment of a €70,00 deposit. If the 
protest is unsuccessful, the deposit will not be returned. The jury’s decision will be provided in 
writing. Please note that the LOC can only accept cash payment. 
 

AKREDITACIJE  
Predstavniki PRESS-a in ostale službe organizacijskega odbora bodo prejele akreditacijo v 
tajništvu tekmovanja. Akreditacija opredeljuje možen dostop do posameznih lokacij na 
štadionu. 

 
ACCREDITATION 
Representatives of PRESS (media) and other services of the organizing committee will receive 
accreditation at the TIC. Accreditation defines possible access to individual locations in the 
stadium. 
  



                                                                  
 

VICTORY CEREMONY TIMETABLE - 21st BALKAN U18 CHAMPIONSHIPS 

TIME EVENT 
12:07 Hammer Throw M 
12:10 Hammer Throw W 
12:20 3000m W 
12:23 3000m M 
12:59 Long jump W 
14:50 Discus Throw M 
14:53 Shot Put W 
14:56 Long Jump M 
14:59 800m W 
15:02 800m M 
15:50 Discus Throw W 
15:53 400m W 
15:56 400m M 
15:59 100m H W 
16:11 110m H M 
16:14 100m W 
16:27 100m M 
16:30 High Jump W 
16:58 Shot Put M 
17:01 Triple Jump W 
17:08 Javelin Throw M 
17:11 1500m W 
17:14 1500m M 
18:08 2000m SC W 
18:11 2000m SC M 
18:14 High Jump M 
18:17 Javelin Throw W 
18:20 Triple Jump M 
18:23 4x100m W 
18:26 4x100m M 

 

Dobitniki kolajn se naj zglasijo v protokolu 10 minut pred podelitvijo njihove discipline. 

Medal winners should report to the protocol 10 minutes before the awarding of their event. 

  



 

URNIK TEKMOVANJA – COMPETITION TIMETABLE (21st BALKAN U18 CHAMPIONSHIPS) 

CALL ROOM 
OPENS 

CALL ROOM  
CLOSES 

LEAVE CALL  
ROOM 

ARRIVE 
AT SITE 

START TRACK JUMPS THROWS 

08:30 08:35 08:47 08:50 09:20   Hammer Throw M 
10:00 10:05 10:17 10:20 10:50   Hammer Throw W 
10:10 10:15 10:27 10:30 11:00  Long Jump W  
10:40 10:45 10:52 10:54 11:00 3000m W   
11:00 11:05 11:12 11:14 11:20 3000m M   
11:30 11:35 11:42 11:44 11:50 400m H W   
11:10 11:15 11:27 11:30 12:00   Shot Put W 
11:45 11:50 11:57 11:59 12:05 400m H M   
11:30 11:35 11:47 11:50 12:20   Discus Throw M 
12:10 12:15 12:23 12:24 12:30 100m H W – H1   
12:17 12:22 12:30 12:31 12:37 100m H W – H2   
12:30 12:35 12:43 12:44 12:50 110m H M – H1   
12:37 12:42 12:50 12:51 12:57 110m H M – H2   
12:10 12:15 12:28 12:30 13:00  Long Jump M  
12:44 12:49 12:56 12:58 13:04 110m H M – H3   
12:55 13:00 13:08 13:09 13:15 100m W – H1   
13:02 13:07 13:15 13:16 13:22 100m W – H2   
13:09 13:14 13:22 13:23 13:29 100m M – H1   
12:45 12:50 13:02 13:05 13:35   Shot Put M 
13:16 13:21 13:29 13:30 13:36 100m M – H2   

    13:40 OTVORITEV TEKMOVANJA / OPENING CEREMONY 
13:38 13:43 13:50 13:52 13:58 800m W   
13:10 13:15 13:27 13:30 14:00   Discus Throw W 
13:48 13:53 14:00 14:02 14:08 800m M   
13:20 13:25 13:37 13:40 14:10  High Jump W  
14:00 14:05 14:12 14:14 14:20 400m W – H1   
14:07 14:12 14:19 14:21 14:27 400m W – H2   
14:14 14:19 14:26 14:28 14:34 400m W – H3   
14:21 14:26 14:33 14:35 14:41 400m M – H1   
14:28 14:33 14:40 14:42 14:48 400m M – H2   



 

14:20 14:25 14:37 14:40 15:10  Triple jump W  
14:50 14:55 15:03 15:04 15:10 100m H W FINAL   
15:05 15:10 15:18 15:19 15:25 110m H M FINAL   
14:45 14:50 15:02 15:05 15:35   Javelin Throw M 
15:20 15:25 15:33 15:34 15:40 100m W FINAL   
15:28 15:33 15:41 15:42 15:48 100m M FINAL   
15:45 15:50 15:57 15:59 16:05 1500m W   
16:00 16:05 16:12 16:14 16:20 1500m M   
15:40 15:45 15:57 16:00 16:30  High Jump M  
16:15 16:20 16:27 16:29 16:35 200m W – H1   
16:22 16:27 16:34 16:36 16:42 200m W – H2   
16:29 16:34 16:41 16:43 16:49 200m M – H1   
16:36 16:41 16:48 16:50 16:56 200m M – H2   
16:10 16:15 16:27 16:30 17:00  Triple jump M  
16:20 16:25 16:37 16:40 17:10   Javelin Throw W 
17:00 17:05 17:12 17:14 17:20 2000m SC W   
17:15 17:20 17:27 17:29 17:35 2000m SC M   
17:30 17:35 17:46 17:48 17:55 4x100m W   
17:40 17:45 17:56 17:58 18:05 4x100m M   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

COMPETITION VENUE 
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Bib Name Date of Birth NOC Events

1 CIKO Alisia 2008 ALB 400
2 GILA Daniela 2008 ALB 800
3 GJATA Marilena 2008 ALB LJ
4 GJATI Figalia 2007 ALB LJ
5 ABGARYAN Armen 2007 ARM 200, 400
6 ALIYEV Abdulla 2008 AZE 4X1, LJ
7 ASGAROV Isgandar 2008 AZE 800, 1K5
8 BEHBUDOV Ravan 2007 AZE 4X1, TJ
9 GULIYEV Farhad 2008 AZE SP

10 GULIYEVA Ilaha 2007 AZE 400
11 ISMAYILOV Amir 2008 AZE 11H, 4X1
12 NADIROVA Mehri 2008 AZE LJ
13 TAGHIYEV Nihat 2008 AZE 200, 400, 4X1
14 YUSIFLI Raul 2007 AZE 4X1, LJ
15 BEĆIROVIĆ Amer 2008 BIH 2SC
16 BEČIROVIĆ Ena 2008 BIH 2SC
17 BEŠLIJA Zerina 2008 BIH SP
18 ČABRIĆ Eden 2007 BIH 400
19 HUŠIDIĆ Harun 2008 BIH 800
20 KARLOVIĆ Renea 2007 BIH 10H
21 KOVAČ Ema 2008 BIH 800
22 MAHMIĆ Enhar 2008 BIH SP
23 MEŠKOVIĆ Ema 2008 BIH 800
24 MILOJEVIĆ Teodora 2008 BIH 200, 400
25 MIŠIĆ Teodora 2007 BIH HJ
26 MULAHMETOVIĆ Eman 2008 BIH 100
27 OMANOVIĆ Emina 2007 BIH LJ
28 PIKIĆ Emilija 2007 BIH TJ
29 SELIMOVIĆ Sajra 2008 BIH HJ
30 SLATINA Lamija 2008 BIH LJ
31 TAHMAZ Lamija 2008 BIH TJ
32 TALIĆ Almin 2008 BIH SP
33 TUFEGDŽIĆ Kan 2007 BIH LJ
34 ANDREEV Dimo 2007 BUL HT
35 ANGELOVA Diyana 2008 BUL TJ
36 ARBALIEV Delcho 2007 BUL HJ
37 BARDAROV Aleksandar 2008 BUL HT
38 CHEKANSKI Martin 2007 BUL 2SC
39 DELIVERSKA Iva 2008 BUL 10H, 4X1
40 DIMITROVA Raya 2008 BUL 100, 200, 4X1
41 DOBREV David 2007 BUL HJ
42 DYAKOVA Tsvetka 2007 BUL JT
43 ENI Pamela 2007 BUL 2SC
44 FIRMINO Zinga Barboza 2007 BUL LJ, TJ
45 GATEV Boris 2008 BUL 800
46 GEORGIEV Kiril 2007 BUL SP
47 GROZEV Pavel 2007 BUL 40H
48 IVANCHOVSKA Karolina 2008 BUL 40H
49 KAMENOV Yoan 2008 BUL 100
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50 KARACHEVIYSKI Dimitar 2008 BUL DT
51 KASABOV Hristiyan 2007 BUL 11H
52 KASTELLO Niko 2007 BUL TJ
53 KOSTOVA Natali 2007 BUL HJ
54 MILANOVA Anna 2007 BUL 200, 4X1
55 MITKOV Martin 2007 BUL DT
56 NIKOLOVA Ramona 2007 BUL 1K5
57 PETKOV Viktor 2007 BUL 1K5
58 PETKOVA Kristina 2008 BUL 400, 4X1
59 PETROV Pavel 2007 BUL 1K5
60 STEFANOVA Kristina 2008 BUL 10H
61 STOYCHEV Dimitar 2007 BUL 800
62 TODOROV Petar 2008 BUL SP
63 TODOROVA Hristina 2008 BUL 1K5
64 TSONCHEVA Karina 2008 BUL LJ, TJ
65 VALENTINOV Tomas 2007 BUL 40H
66 VELCHEV Krasimir 2007 BUL JT
67 VELICHKOVA Radina 2007 BUL 100, 4X1
68 YANKOV Teodor 2008 BUL LJ
69 ZAHARIEVA Natali 2008 BUL HJ
70 ZDRAVKOV Zdravko 2007 BUL 11H
71 BAN Elena 2008 CRO 1K5
72 BARBARIĆ Anja 2008 CRO HJ
73 BARBARIĆ Eva 2008 CRO 10H, 4X1
74 BARBIĆ Vita 2007 CRO DT, JT
75 BARTOLINČIĆ Mihael 2007 CRO 200, 4X1
76 BATISTIĆ Toma 2007 CRO 100, 4X1
77 BUJAN Jana 2007 CRO 10H, 4X1, LJ
78 DUBROVIĆ Koni 2007 CRO 3K0
79 FERINA Jan 2007 CRO SP
80 JELAVIĆ Duje 2007 CRO JT
81 JUREŠIĆ Tamara 2007 CRO TJ
82 KAPAC Klara 2007 CRO 400, 4X1
83 KIRIDŽIĆ Darko 2007 CRO 400
84 KLIŠANIN Josipa 2008 CRO 200
85 KRCULIĆ Nika 2007 CRO TJ
86 LEMEŠIĆ Lana 2008 CRO HT
87 LUBENJAK Dominik 2007 CRO 11H, 4X1, TJ
88 LUPETIN-MILETIĆ Agata 2007 CRO 100, 4X1
89 MATKO Laura 2007 CRO LJ
90 MEDVED Miriam 2007 CRO 800
91 PLEIĆ David 2007 CRO LJ
92 PLIŠKO Noa 2007 CRO 400, 4X1
93 POLIĆ Tina 2007 CRO 40H
94 PRELESNIK Mihael 2007 CRO 40H
95 RUBČIĆ Dunja 2007 CRO 400
96 ŠOUREK Lovro 2007 CRO 11H, 4X1
97 SUŠAC Iva 2007 CRO HJ
98 VRDOLJAK Nina 2008 CRO 100, 4X1
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99 VUKOBRATOVIĆ Luka 2007 CRO 800
100 ZUZZI Chiara 2008 CRO 2SC
101 ABDULAEVA Ketevan 2007 GEO DT
102 GOBEJISHVILI Giorgi 2007 GEO 400, 11H
103 GRIGORYAN Andro 2007 GEO 100, 200
104 KAMARAULI Giorgi 2007 GEO LJ
105 PAKELIANI Giorgi 2007 GEO SP, DT
106 SOKHADZE Ana 2007 GEO 40H
107 ANDREADI Anastasia-Michaela 2008 GRE SP
108 ASLAMATZIDIS Panagiotis 2007 GRE JT
109 BERTOLIS Panagiotis 2007 GRE 400, 4X1
110 BILIANOS Nikolaos 2007 GRE 1K5
111 FOUNTOULAKI Chryssi 2007 GRE 400
112 GENTEKOS Sotirios 2008 GRE HT
113 GEORGANTAS Filippos 2007 GRE 100, 4X1
114 GEORGOUSIS Dimitrios 2008 GRE DT
115 GIANNOULIDOU Rafailia 2008 GRE 40H
116 GKATSIOUDIS Grigorios 2007 GRE JT
117 GRIGORIADI Kassandra 2007 GRE 100, 4X1
118 IOANNIDIS Apostolos 2008 GRE 200, 4X1
119 KANOTZIAN Chrysovalantis 2007 GRE SP
120 KOULOURIS Arsenios 2007 GRE TJ
121 MAMA Eleni-Nektaria 2007 GRE TJ
122 MARINOU Eirini 2007 GRE JT
123 MITROPOULOS Ioannis-Marios 2007 GRE LJ
124 MITROPOULOU Evelyn 2008 GRE LJ
125 MOURATIDIS Konstantinos 2007 GRE HJ
126 ORFANIDI Styliani 2008 GRE 200, 4X1
127 PAPADIMITRIOU Stavros 2008 GRE TJ
128 PAPALAZAROU Eleni 2008 GRE 10H, 4X1
129 PAPAOIKONOMOU Vasileios 2008 GRE HJ
130 PAPOULIDIS Athanasios 2007 GRE DT
131 PETEINARI Ioanna 2008 GRE HT
132 PSOMA Elisavet 2008 GRE 1K5
133 RAFAILIDOU Maria 2007 GRE SP, DT
134 REMPELOU Kalliopi 2007 GRE 400, 4X1
135 SAMARA Sofia 2007 GRE 2SC
136 SAMOLADA Vasiliki 2007 GRE DT
137 STAMATAKOS Konstantinos 2007 GRE 100, 4X1
138 STAMATOPOULOU Ioanna 2008 GRE 2SC
139 STERGIOPOULOS Georgios 2008 GRE SP
140 SYMEONIDOU Sofia 2007 GRE 10H, 4X1
141 TASKOUDIS Ioannis 2008 GRE 11H, 4X1
142 TSILIMIGKAKI Markella 2007 GRE HT
143 TZELEPIS Sarantis 2008 GRE LJ
144 VALACHA Myrto 2007 GRE 3K0
145 VARDAS Emmanouil 2007 GRE 2SC
146 ZAFEIRI Athanasia 2008 GRE HJ
147 ZAFEIRIDOU Maria Anna 2007 GRE LJ
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148 ZARAGKA Melina 2007 GRE TJ
149 ABIE Netzanet 2007 ISR 11H
150 AQWA Liam 2008 ISR 11H
151 BEILIN Itamar 2007 ISR TJ
152 GOLAN Einav 2008 ISR 2SC
153 HENZEL Arbel 2008 ISR 1K5
154 MOR Ido 2007 ISR SP
155 YACOBI Ofri 2008 ISR 2SC
156 BUZHALA Flavio 2008 KOS SP, DT
157 FEJZA Medina 2008 KOS 400, 4X1
158 GEGA Nartila 2008 KOS DT
159 JUSUFI Vesa 2007 KOS 100, 4X1
160 LUSHAKU Medina 2008 KOS 800, 4X1
161 MAZREKAJ Luan 2008 KOS DT
162 ŠABOTIĆ Adis 2007 KOS 400
163 SHEHU Ahmet 2007 KOS 100
164 SPAHI Merve 2007 KOS 1K5
165 ZEQIRI Enilda 2008 KOS 400, 4X1
166 BÂCOS Gheorghe 2008 MDA 2SC
167 COZLOV Illia 2007 MDA HT
168 CUTCOVEȚCHI Denis 2007 MDA SP, DT
169 GHEREG Stanislav 2007 MDA 800
170 GRIGOROVSCHI Chirill 2007 MDA 400
171 LUNGU Ianis 2007 MDA JT
172 LUNGU Matei 2008 MDA JT
173 MOCAN Nicoleta 2008 MDA 2SC
174 MORARU Alina 2008 MDA JT
175 OLARU Artiom 2008 MDA HT
176 STEFANIȘINA Maria 2007 MDA SP, DT
177 TABACARI Vlad 2008 MDA 1K5
178 ALEKSOVSKI Marko 2007 MKD 100, 200
179 AVIA Brajan 2007 MKD HJ, LJ
180 FETAHU Jumna 2008 MKD SP, DT
181 ISENI Lina 2008 MKD LJ, TJ
182 RISTOV Marko 2008 MKD 100, 200
183 BUGEJA Mireya 2007 MLT 800
184 DEBATTISTA SEGOND Michael 2007 MLT 1K5
185 PARNIS COLEIRO Thea 2008 MLT 100
186 SHOEMAKE Bianca 2008 MLT HT
187 ĐURANOVIĆ Anđela 2008 MNE LJ
188 ROĆENOVIĆ Mihailo 2007 MNE 800
189 SOŠIĆ Radovan 2008 MNE HJ
190 VUČETIĆ Sara 2008 MNE 400
191 BĂNICIOIU Jessus Armando 2008 ROU 200, 11H, 4X1
192 CĂLIN Andrei 2007 ROU 4X1, HJ
193 CĂLIN Mihai 2007 ROU 4X1, HJ
194 CAZACU Flavius Iustin 2008 ROU 400
195 CIOBANU Ștefan Alexandru 2007 ROU SP
196 CIUCULAN Diana Maria 2008 ROU 10H, 4X1
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197 CONSTANTIN Lenuța 2007 ROU 1K5
198 COZMA David George 2007 ROU 800
199 DIMA Vlad Georgian 2008 ROU JT
200 DOGAN Ana Maria 2008 ROU 4X1, LJ
201 DUMITRESCU Robert Ștefan 2007 ROU 3K0
202 FILIMON Raul Andrei 2008 ROU SP
203 GLĂVAN Alin Ionuț Florentin 2007 ROU 800
204 GOICEA Alexandru Matei 2008 ROU LJ
205 IONESCU Lena Maria 2008 ROU HJ
206 MĂLUREANU Maria 2007 ROU 400
207 MARGAȘOIU Tudor Mihai 2008 ROU 2SC
208 MILITARU Mihai 2007 ROU 100, 200, 4X1
209 MOGOȘ Constantin Ovidiu 2007 ROU HT
210 MOISE Andrei Alexandru 2008 ROU 400
211 MOLDOVAN Matei 2008 ROU 1K5
212 PĂDURE Lara Ioana 2007 ROU DT
213 POPESCU Narcis Andrei 2007 ROU JT
214 STAN Alexandru 2007 ROU 4X1, TJ
215 TĂUȘAN Tatiana Emanuela 2007 ROU 100, 4X1
216 UNGUROAICA Eduard 2007 ROU TJ
217 UȚĂ Ștefania Alexandra 2007 ROU 200, 400, 4X1
218 VĂCĂRESCU Leonard Gabriel 2007 ROU LJ
219 VRÎNCEANU Daria Maria 2008 ROU 4X1, TJ
220 ZAHARIA Albert Mario 2007 ROU 3K0
221 BALAŽIC Lara 2008 SLO 2SC
222 BILBAN Sara 2007 SLO 2SC
223 BIZJAK Brina 2008 SLO TJ
224 BOŽIČ Žiga 2007 SLO 100, 4X1
225 BRINJEVEC Žiga 2007 SLO 800
226 ČERNEC Vid 2008 SLO 200, 4X1
227 DJAIP BARTOLJ Tjaž 2007 SLO 2SC
228 DOVŠAK Gašper 2007 SLO TJ
229 GIRANDON Matjaž 2008 SLO 11H
230 GROM Monika 2007 SLO HJ
231 JANŽA Klara 2007 SLO 100, 200, 4X1
232 JORDAN CUJNIK Lara 2008 SLO HJ
233 KLANČAR Maj 2007 SLO 1K5
234 KOBLAR Nace 2007 SLO JT
236 KOTAR Maks 2007 SLO 200, 4X1
237 KOVAČEC Gaja 2008 SLO 3K0
238 KOVAČIČ Zala 2007 SLO HT
239 KRAŠOVEC Timotej 2007 SLO 1K5
240 KRIŽ Živa 2008 SLO JT
241 KRIŽAJ Demian 2008 SLO LJ
242 KRKALIĆ Leandro 2008 SLO HT
243 LAKOŠELJAC Benjamin 2007 SLO 800
244 LAMBERGAR David Jakob 2008 SLO HJ
245 MANTELJ Neja 2008 SLO 200, 4X1
246 MARUŠIČ Mija 2008 SLO 40H
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247 MEGLIČ Ula 2007 SLO HT
248 MESEC Pia 2008 SLO JT
249 MIHALIČ Lenart 2008 SLO 2SC
250 MIHEVC GRABNAR Urban 2007 SLO 100, 200, 4X1
251 MODRIJANČIČ Matic 2008 SLO LJ
252 NOGRAŠEK Luka 2007 SLO TJ
253 NOVŠAK Jakob 2007 SLO 400
254 OGRIZEK Urška 2007 SLO 100, 4X1
255 OPREŠNIK Klara 2008 SLO SP
256 PEČNIK Maja 2008 SLO SP
257 PETELINC Mark 2007 SLO HT
258 PETROVIČ Andraž 2007 SLO 200
259 POČIVAVŠEK Petra 2008 SLO 400
260 PODGORNIK Maša 2008 SLO 200, 4X1
261 PRAPROTNIK Brina 2007 SLO 10H
262 PUČKO Taja 2007 SLO TJ
263 PUREBER Gašper 2007 SLO HJ
264 RAJ Ema Pika 2008 SLO 3K0
265 RENER Lenart 2007 SLO 400
266 ROGAČ Katarina 2008 SLO LJ
267 ROTAR Nina 2007 SLO 1K5
268 SAGMEISTER Gal 2007 SLO 40H
269 SAJOVIC Rok 2008 SLO 11H
270 SEKNE Hana 2007 SLO 10H
271 SOVDAT Gaja 2008 SLO LJ
272 STROPNIK Žan 2007 SLO SP, DT
273 ŠULC Amelie Njoki 2007 SLO 800
274 TURČIN Nina 2007 SLO 800
275 VEHOVAR Ema 2007 SLO 400
276 VERNEKER Ana Vita 2008 SLO 1K5
277 VODUŠEK Sara 2007 SLO 40H
278 ZARNIK Luka 2008 SLO JT
279 ZILIANI Izak 2007 SLO 40H
280 ŽMAVC Aleksander 2008 SLO DT
281 ŽUNKOVIČ Miha 2008 SLO SP
282 COLA Noemi 2007 SMR 100, 200
283 FRANCINI Matias 2007 SMR 100, 4X1
284 GULINI Giammarco 2007 SMR 4X1
285 PROLI Alessandro 2007 SMR 4X1
286 ZOFFOLI Simone 2007 SMR 4X1
287 AJDINOVIĆ Amin 2007 SRB HJ
288 AMIDŽIĆ Mina 2007 SRB HT
289 ANDŽIĆ Lazar 2008 SRB DT
290 BEDE Borbala 2007 SRB JT
291 BEŽANOVIĆ Iva 2008 SRB HJ
292 BEZKORVAJNIJ Aleks 2007 SRB 4X1, LJ
293 ĆATOVIĆ Aldin 2007 SRB 1K5
294 ĆUK Stela 2007 SRB TJ
295 DJONIĆ Stefan 2008 SRB 11H
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296 DJURDJEVIĆ Katarina 2007 SRB LJ
297 ĐURIĆ Vukašin 2007 SRB 11H, 4X1
298 GLOGOVAC Milica 2008 SRB LJ
299 GOLUBOVIĆ Teodora 2007 SRB 10H, 4X1
300 ILIĆ Nebojša 2007 SRB 40H
301 JEREMIĆ Nikolina 2008 SRB 100, 4X1
302 JOVANOVIĆ Una 2008 SRB 400, 4X1
303 KEKIĆ Uroš 2007 SRB 100, 4X1
304 KOSTIĆ Dragan 2008 SRB TJ
305 KOSTIĆ Sergej 2008 SRB 3K0
306 KOVRLIJA Ana 2008 SRB HJ
307 KRTINIĆ Danka 2007 SRB DT
308 KUNOVAC Djordje 2007 SRB 800
309 MIJATOVIĆ Mina 2008 SRB 100, 4X1
310 MITROVIĆ Pavle 2007 SRB 40H
311 NIŠIĆ Marija 2007 SRB TJ
312 PERKOVIĆ David 2007 SRB DT, HT
313 POKRAJAC Branko 2007 SRB JT
314 RAJIĆ Jana 2008 SRB 1K5
315 SAVIĆ Jana 2008 SRB 40H
316 SINANČEVIĆ Ermin 2008 SRB SP
317 ŠOLAJA Vuk 2007 SRB HJ
318 STANKOVIĆ Filip 2007 SRB 400
319 TODOROVSKI Vukašin 2007 SRB SP
320 TOMIĆ Luka 2007 SRB 4X1, LJ
321 TRIFUNOVIĆ Aleksandra 2007 SRB SP
322 VUČKOVIĆ Tara 2008 SRB 800
323 ŽARIĆ Tara 2008 SRB 2SC
324 ZORIĆ Lena 2008 SRB 800
325 AKBAŞ Baran Deniz 2007 TUR TJ
326 AKÇİÇEK Elif 2008 TUR 2SC
327 BIRDEL Esmanur 2008 TUR TJ
328 BOYRAZ Döndü Kübra 2007 TUR 3K0
329 ÇİÇEK Rabia 2007 TUR JT
330 DURMUŞ Esra 2007 TUR 1K5
331 KANLI Furkan 2007 TUR 3K0
332 KORUCU Serin 2008 TUR SP
333 KUNDAKÇI Musab 2007 TUR 2SC
334 KUŞOĞ Birsen 2008 TUR HT
335 ODACI Mert Hanefi 2007 TUR 1K5
336 ÖZDEMİR Hasan 2007 TUR JT
337 ÖZKARA Zeynep 2008 TUR 800
338 UYGUN Koray 2008 TUR 11H
339 BILOKON Adam 2008 UKR 11H
340 HAVRYLIUK Stanislav 2007 UKR TJ
341 KLISHCHEVSKYI Vadym 2007 UKR HT
342 KOTIK Rufina 2008 UKR 400
343 KOZUB Anastasiia 2007 UKR HJ
344 LAPA Valeriia 2008 UKR LJ, TJ
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345 LAPA Yehor 2008 UKR SP, DT
346 LAVRYK Maksym 2007 UKR SP
347 LIUBANSKA Oleksandra 2007 UKR 800
348 LYMAN Vitalina 2008 UKR HJ
349 LYSENKO Denys 2007 UKR 2SC
350 LYSTOPAD Yaroslav 2007 UKR DT
351 MUSIIAKA Oleh 2007 UKR 800
352 OLEKSIUK Ivanna 2008 UKR 400
353 OSADCHUK Rinat 2007 UKR 11H
354 PETROVSKA Daria 2007 UKR 4X1
355 REZANOV Vladyslav 2007 UKR LJ
356 SAVYTSKYI Dmytro 2007 UKR LJ
357 SHEVCHENKO Anna 2007 UKR LJ
358 SHVAB Yelyzaveta 2007 UKR 4X1
359 SKOCHENKO Ilona 2008 UKR HT
360 STEPANIUK Uliana 2007 UKR 100, 4X1
361 UROZHAI Karina 2007 UKR HT
362 VOVCHENKO Volodymyr 2007 UKR 400
363 VOLOSHYN Nikoletta 2008 UKR 100, 4X1
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Kladivo, Mlajši mladinci (5kg) 6 JUL. 2024 / 09:20
Final Athletes: 10
Order Bib Name Date of Birth NOC EV Info

1 175 OLARU Artiom 2008 MDA 65,14
2 112 GENTEKOS Sotirios 2008 GRE 71,28
3 242 KRKALIĆ Leandro 2008 SLO 64,28
4 257 PETELINC Mark 2007 SLO 54,06
5 209 MOGOȘ Constantin Ovidiu 2007 ROU 66,84
6 341 KLISHCHEVSKYI Vadym 2007 UKR 63,88
7 167 COZLOV Illia 2007 MDA 63,60
8 37 BARDAROV Aleksandar 2008 BUL 68,11
9 34 ANDREEV Dimo 2007 BUL 73,93

10 312 PERKOVIĆ David 2007 SRB 47,03

Kladivo, Mlajše mladinke (3kg) 6 JUL. 2024 / 10:50
Final Athletes: 10
Order Bib Name Date of Birth NOC EV Info

1 142 TSILIMIGKAKI Markella 2007 GRE 58,85
2 238 KOVAČIČ Zala 2007 SLO 58,54
3 359 SKOCHENKO Ilona 2008 UKR 65,04
4 247 MEGLIČ Ula 2007 SLO 51,38
5 131 PETEINARI Ioanna 2008 GRE 60,58
6 186 SHOEMAKE Bianca 2008 MLT 58,51
7 86 LEMEŠIĆ Lana 2008 CRO 53,05
8 288 AMIDŽIĆ Mina 2007 SRB 60,42
9 361 UROZHAI Karina 2007 UKR 57,58

10 334 KUŞOĞ Birsen 2008 TUR 58,03

3000m, Mlajše mladinke 6 JUL. 2024 / 11:00
Final Athletes: 5
Order Bib Name Date of Birth NOC EV Info

1 144 VALACHA Myrto 2007 GRE 9:35,10
2 78 DUBROVIĆ Koni 2007 CRO 10:10,18
3 264 RAJ Ema Pika 2008 SLO 9:43,97
4 328 BOYRAZ Döndü Kübra 2007 TUR 9:42,89
5 237 KOVAČEC Gaja 2008 SLO 10:58,33
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Daljina, Mlajše mladinke 6 JUL. 2024 / 11:00
Final Athletes: 19
Order Bib Name Date of Birth NOC EV Info

1 64 TSONCHEVA Karina 2008 BUL 5,98
2 4 GJATI Figalia 2007 ALB 5,28
3 27 OMANOVIĆ Emina 2007 BIH 5,81
4 344 LAPA Valeriia 2008 UKR 5,87
5 12 NADIROVA Mehri 2008 AZE 5,36
6 298 GLOGOVAC Milica 2008 SRB 5,77
7 124 MITROPOULOU Evelyn 2008 GRE 5,76
8 266 ROGAČ Katarina 2008 SLO 5,64
9 3 GJATA Marilena 2008 ALB 5,15

10 77 BUJAN Jana 2007 CRO 5,94
11 89 MATKO Laura 2007 CRO 5,85
12 357 SHEVCHENKO Anna 2007 UKR 5,87
13 187 ĐURANOVIĆ Anđela 2008 MNE 5,62
14 30 SLATINA Lamija 2008 BIH 5,44
15 147 ZAFEIRIDOU Maria Anna 2007 GRE 6,13
16 271 SOVDAT Gaja 2008 SLO 5,38
17 200 DOGAN Ana Maria 2008 ROU 6,05
18 181 ISENI Lina 2008 MKD 5,03
19 296 DJURDJEVIĆ Katarina 2007 SRB 5,79

3000m, Mlajši mladinci 6 JUL. 2024 / 11:20
Final Athletes: 4
Order Bib Name Date of Birth NOC EV Info

1 201 DUMITRESCU Robert Ștefan 2007 ROU 9:02,39
2 331 KANLI Furkan 2007 TUR 8:34,36
3 220 ZAHARIA Albert Mario 2007 ROU 8:54,04
4 305 KOSTIĆ Sergej 2008 SRB 8:48,27

400m ovire, Mlajše mladinke (0,762m) 6 JUL. 2024 / 11:50
Final Athletes: 7
Lane Bib Name Date of Birth NOC EV Info

2 315 SAVIĆ Jana 2008 SRB 1:04,86
3 246 MARUŠIČ Mija 2008 SLO 1:04,47
4 106 SOKHADZE Ana 2007 GEO 1:04,60
5 277 VODUŠEK Sara 2007 SLO 1:01,49
6 115 GIANNOULIDOU Rafailia 2008 GRE 1:02,47
7 93 POLIĆ Tina 2007 CRO 1:01,39
8 48 IVANCHOVSKA Karolina 2008 BUL 1:04,69
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400m ovire, Mlajši mladinci (0,838m) 6 JUL. 2024 / 12:05
Final Athletes: 7
Lane Bib Name Date of Birth NOC EV Info

2 94 PRELESNIK Mihael 2007 CRO 56,21
3 268 SAGMEISTER Gal 2007 SLO 56,00
4 300 ILIĆ Nebojša 2007 SRB 54,76
5 65 VALENTINOV Tomas 2007 BUL 54,73
6 279 ZILIANI Izak 2007 SLO 55,48
7 47 GROZEV Pavel 2007 BUL 54,76
8 310 MITROVIĆ Pavle 2007 SRB 56,00

Disk, Mlajši mladinci (1,5kg) 6 JUL. 2024 / 12:20
Final Athletes: 14
Order Bib Name Date of Birth NOC EV Info

1 289 ANDŽIĆ Lazar 2008 SRB 43,86
2 55 MITKOV Martin 2007 BUL 49,29
3 156 BUZHALA Flavio 2008 KOS 38,90
4 50 KARACHEVIYSKI Dimitar 2008 BUL 45,10
5 105 PAKELIANI Giorgi 2007 GEO 45,24
6 345 LAPA Yehor 2008 UKR 59,55
7 130 PAPOULIDIS Athanasios 2007 GRE 49,59
8 168 CUTCOVEȚCHI Denis 2007 MDA 60,78
9 161 MAZREKAJ Luan 2008 KOS 43,20

10 114 GEORGOUSIS Dimitrios 2008 GRE 55,30
11 350 LYSTOPAD Yaroslav 2007 UKR 61,23
12 272 STROPNIK Žan 2007 SLO 52,28
13 312 PERKOVIĆ David 2007 SRB 45,85
14 280 ŽMAVC Aleksander 2008 SLO 41,27

100m ovire, Mlajše mladinke (0,762m) 6 JUL. 2024 / 12:30
Heat of 2 Athletes: 11
First 3 in each heat (Q) and the next 2 fastest (q) advance to Final
Lane Bib Name Date of Birth NOC EV Info

3 140 SYMEONIDOU Sofia 2007 GRE 13,85
4 77 BUJAN Jana 2007 CRO 14,20
5 60 STEFANOVA Kristina 2008 BUL 14,66
6 196 CIUCULAN Diana Maria 2008 ROU 14,03
7 39 DELIVERSKA Iva 2008 BUL 13,82

100m ovire, Mlajše mladinke (0,762m) 6 JUL. 2024 / 12:37
Heat 2 of 2 Athletes: 11
First 3 in each heat (Q) and the next 2 fastest (q) advance to Final
Lane Bib Name Date of Birth NOC EV Info

3 270 SEKNE Hana 2007 SLO 13,45
4 73 BARBARIĆ Eva 2008 CRO 13,86
5 299 GOLUBOVIĆ Teodora 2007 SRB 13,89
6 128 PAPALAZAROU Eleni 2008 GRE 14,33
7 20 KARLOVIĆ Renea 2007 BIH 15,83
8 261 PRAPROTNIK Brina 2007 SLO 14,36
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110m ovire, Mlajši mladinci (0,914m) 6 JUL. 2024 / 12:50
Heat of 3 Athletes: 17
Lane Bib Name Date of Birth NOC EV Info

3 353 OSADCHUK Rinat 2007 UKR 14,42
4 51 KASABOV Hristiyan 2007 BUL 13,61
5 269 SAJOVIC Rok 2008 SLO 14,37
6 141 TASKOUDIS Ioannis 2008 GRE 14,14
7 295 DJONIĆ Stefan 2008 SRB 14,13

110m ovire, Mlajši mladinci (0,914m) 6 JUL. 2024 / 12:57
Heat 2 of 3 Athletes: 17
Lane Bib Name Date of Birth NOC EV Info

2 297 ĐURIĆ Vukašin 2007 SRB 14,17
3 102 GOBEJISHVILI Giorgi 2007 GEO 16,01
4 229 GIRANDON Matjaž 2008 SLO 14,15
5 87 LUBENJAK Dominik 2007 CRO 14,68
6 339 BILOKON Adam 2008 UKR 14,32
7 338 UYGUN Koray 2008 TUR 13,70

110m ovire, Mlajši mladinci (0,914m) 6 JUL. 2024 / 13:04
Heat 3 of 3 Athletes: 17
Lane Bib Name Date of Birth NOC EV Info

2 11 ISMAYILOV Amir 2008 AZE 15,44
3 150 AQWA Liam 2008 ISR 14,22
4 96 ŠOUREK Lovro 2007 CRO 14,79
5 149 ABIE Netzanet 2007 ISR 13,95
6 191 BĂNICIOIU Jessus Armando 2008 ROU 13,97
7 70 ZDRAVKOV Zdravko 2007 BUL 14,25

Daljina, Mlajši mladinci 6 JUL. 2024 / 13:00
Final Athletes: 18
Order Bib Name Date of Birth NOC EV Info

1 251 MODRIJANČIČ Matic 2008 SLO 7,13
2 104 KAMARAULI Giorgi 2007 GEO 6,77
3 355 REZANOV Vladyslav 2007 UKR 7,16
4 292 BEZKORVAJNIJ Aleks 2007 SRB 7,05
5 91 PLEIĆ David 2007 CRO 6,71
6 179 AVIA Brajan 2007 MKD 6,92
7 241 KRIŽAJ Demian 2008 SLO 7,47
8 218 VĂCĂRESCU Leonard Gabriel 2007 ROU 7,00
9 14 YUSIFLI Raul 2007 AZE 6,43

10 33 TUFEGDŽIĆ Kan 2007 BIH 6,32
11 320 TOMIĆ Luka 2007 SRB 7,04
12 143 TZELEPIS Sarantis 2008 GRE 7,27
13 68 YANKOV Teodor 2008 BUL 7,18
14 6 ALIYEV Abdulla 2008 AZE 6,45
15 123 MITROPOULOS Ioannis-Marios 2007 GRE 7,05
16 44 FIRMINO Zinga Barboza 2007 BUL 7,25
17 204 GOICEA Alexandru Matei 2008 ROU 6,47
18 356 SAVYTSKYI Dmytro 2007 UKR 7,12



21. Balkansko prvenstvo za mlajše mladince in mladinke
Maribor, Atletski stadion Poljane, 6 JUL. 2024 START LIST

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Printed at 5.07.2024 21:34:19 with Track and Field 3.1.0.7234 licensed for TIMING Ljubljana Page 5 of 14

Krogla, Mlajše mladinke (3kg) 6 JUL. 2024 / 13:05
Final Athletes: 9
Order Bib Name Date of Birth NOC EV Info

1 321 TRIFUNOVIĆ Aleksandra 2007 SRB 15,37
2 133 RAFAILIDOU Maria 2007 GRE 18,70
3 180 FETAHU Jumna 2008 MKD 13,58
4 332 KORUCU Serin 2008 TUR 15,38
5 17 BEŠLIJA Zerina 2008 BIH 14,61
6 176 STEFANIȘINA Maria 2007 MDA 11,28
7 107 ANDREADI Anastasia-Michaela 2008 GRE 17,76
8 256 PEČNIK Maja 2008 SLO 12,87
9 255 OPREŠNIK Klara 2008 SLO 12,67

100m, Mlajše mladinke 6 JUL. 2024 / 13:15
Heat of 2 Athletes: 15
First 3 in each heat (Q) and the next 2 fastest (q) advance to Final
Lane Bib Name Date of Birth NOC EV Info

2 282 COLA Noemi 2007 SMR 12,71
3 301 JEREMIĆ Nikolina 2008 SRB 12,08
4 360 STEPANIUK Uliana 2007 UKR 11,60
5 40 DIMITROVA Raya 2008 BUL 11,85
6 231 JANŽA Klara 2007 SLO 12,16
7 363 VOLOSHYN Nikoletta 2008 UKR 12,01
8 88 LUPETIN-MILETIĆ Agata 2007 CRO 12,15

100m, Mlajše mladinke 6 JUL. 2024 / 13:22
Heat 2 of 2 Athletes: 15
First 3 in each heat (Q) and the next 2 fastest (q) advance to Final
Lane Bib Name Date of Birth NOC EV Info

1 117 GRIGORIADI Kassandra 2007 GRE 12,16
2 185 PARNIS COLEIRO Thea 2008 MLT 12,09
3 254 OGRIZEK Urška 2007 SLO 11,87
4 159 JUSUFI Vesa 2007 KOS 12,96
5 309 MIJATOVIĆ Mina 2008 SRB 11,87
6 67 VELICHKOVA Radina 2007 BUL 11,57
7 215 TĂUȘAN Tatiana Emanuela 2007 ROU 12,07
8 98 VRDOLJAK Nina 2008 CRO 12,19

100m, Mlajši mladinci 6 JUL. 2024 / 13:29
Heat of 2 Athletes: 14
First 3 in each heat (Q) and the next 2 fastest (q) advance to Final
Lane Bib Name Date of Birth NOC EV Info

2 113 GEORGANTAS Filippos 2007 GRE 10,94
3 224 BOŽIČ Žiga 2007 SLO 10,82
4 26 MULAHMETOVIĆ Eman 2008 BIH 10,99
5 208 MILITARU Mihai 2007 ROU 10,81
6 49 KAMENOV Yoan 2008 BUL 11,02
7 163 SHEHU Ahmet 2007 KOS 11,82
8 182 RISTOV Marko 2008 MKD 11,15
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100m, Mlajši mladinci 6 JUL. 2024 / 13:36
Heat 2 of 2 Athletes: 14
First 3 in each heat (Q) and the next 2 fastest (q) advance to Final
Lane Bib Name Date of Birth NOC EV Info

2 103 GRIGORYAN Andro 2007 GEO 11,08
3 303 KEKIĆ Uroš 2007 SRB 11,01
4 137 STAMATAKOS Konstantinos 2007 GRE 10,89
5 178 ALEKSOVSKI Marko 2007 MKD 11,21
6 283 FRANCINI Matias 2007 SMR 11,07
7 76 BATISTIĆ Toma 2007 CRO 10,73
8 250 MIHEVC GRABNAR Urban 2007 SLO 10,92

800m, Mlajše mladinke 6 JUL. 2024 / 13:58
Final Athletes: 12
Lane Bib Name Date of Birth NOC EV Info

1 183 BUGEJA Mireya 2007 MLT 2:13,82
2-1 324 ZORIĆ Lena 2008 SRB 2:14,20
2-2 160 LUSHAKU Medina 2008 KOS
3 337 ÖZKARA Zeynep 2008 TUR 2:07,00

4-1 347 LIUBANSKA Oleksandra 2007 UKR 2:11,89
4-2 21 KOVAČ Ema 2008 BIH 2:19,70
5 274 TURČIN Nina 2007 SLO 2:11,58

6-1 322 VUČKOVIĆ Tara 2008 SRB 2:05,65
6-2 23 MEŠKOVIĆ Ema 2008 BIH 2:18,71
7 273 ŠULC Amelie Njoki 2007 SLO 2:12,91

8-1 90 MEDVED Miriam 2007 CRO 2:13,72
8-2 2 GILA Daniela 2008 ALB 2:21,35

Disk, Mlajše mladinke (1kg) 6 JUL. 2024 / 14:00
Final Athletes: 9
Order Bib Name Date of Birth NOC EV Info

1 176 STEFANIȘINA Maria 2007 MDA 39,85
2 136 SAMOLADA Vasiliki 2007 GRE 46,31
3 307 KRTINIĆ Danka 2007 SRB 43,66
4 74 BARBIĆ Vita 2007 CRO 48,34
5 212 PĂDURE Lara Ioana 2007 ROU 43,57
6 133 RAFAILIDOU Maria 2007 GRE 49,59
7 101 ABDULAEVA Ketevan 2007 GEO 37,40
8 158 GEGA Nartila 2008 KOS 40,96
9 180 FETAHU Jumna 2008 MKD 37,87
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800m, Mlajši mladinci 6 JUL. 2024 / 14:08
Final Athletes: 13
Lane Bib Name Date of Birth NOC EV Info

1-1 351 MUSIIAKA Oleh 2007 UKR 1:57,75
1-2 7 ASGAROV Isgandar 2008 AZE 2:03,97
2 308 KUNOVAC Djordje 2007 SRB 1:57,68

3-1 99 VUKOBRATOVIĆ Luka 2007 CRO 1:54,18
3-2 45 GATEV Boris 2008 BUL 2:01,87
4 203 GLĂVAN Alin Ionuț Florentin 2007 ROU 1:53,77

5-1 198 COZMA David George 2007 ROU 1:53,86
5-2 61 STOYCHEV Dimitar 2007 BUL 2:01,19
6 225 BRINJEVEC Žiga 2007 SLO 1:52,70

7-1 243 LAKOŠELJAC Benjamin 2007 SLO 1:49,27
7-2 188 ROĆENOVIĆ Mihailo 2007 MNE 2:03,58
8-1 169 GHEREG Stanislav 2007 MDA 1:55,78
8-2 19 HUŠIDIĆ Harun 2008 BIH 2:04,37

Višina, Mlajše mladinke 6 JUL. 2024 / 14:10
Final Athletes: 14
Order Bib Name Date of Birth NOC EV Info

1 53 KOSTOVA Natali 2007 BUL 1,76
2 69 ZAHARIEVA Natali 2008 BUL 1,74
3 205 IONESCU Lena Maria 2008 ROU 1,71
4 348 LYMAN Vitalina 2008 UKR 1,74
5 25 MIŠIĆ Teodora 2007 BIH 1,60
6 343 KOZUB Anastasiia 2007 UKR 1,74
7 306 KOVRLIJA Ana 2008 SRB 1,76
8 232 JORDAN CUJNIK Lara 2008 SLO 1,68
9 97 SUŠAC Iva 2007 CRO 1,69

10 29 SELIMOVIĆ Sajra 2008 BIH 1,66
11 291 BEŽANOVIĆ Iva 2008 SRB 1,77
12 72 BARBARIĆ Anja 2008 CRO 1,75
13 230 GROM Monika 2007 SLO 1,69
14 146 ZAFEIRI Athanasia 2008 GRE 1,65

400m, Mlajše mladinke 6 JUL. 2024 / 14:20
Final 1 of 3 Athletes: 18
Lane Bib Name Date of Birth NOC EV Info

4 165 ZEQIRI Enilda 2008 KOS 1:02,25
5 157 FEJZA Medina 2008 KOS 1:00,36
6 24 MILOJEVIĆ Teodora 2008 BIH 58,79
7 190 VUČETIĆ Sara 2008 MNE 1:01,09

400m, Mlajše mladinke 6 JUL. 2024 / 14:27
Final 2 of 3 Athletes: 18
Lane Bib Name Date of Birth NOC EV Info

3 95 RUBČIĆ Dunja 2007 CRO 57,42
4 302 JOVANOVIĆ Una 2008 SRB 56,69
5 206 MĂLUREANU Maria 2007 ROU 57,40
6 259 POČIVAVŠEK Petra 2008 SLO 56,37
7 275 VEHOVAR Ema 2007 SLO 56,92
8 1 CIKO Alisia 2008 ALB 57,70



21. Balkansko prvenstvo za mlajše mladince in mladinke
Maribor, Atletski stadion Poljane, 6 JUL. 2024 START LIST

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Printed at 5.07.2024 21:34:19 with Track and Field 3.1.0.7234 licensed for TIMING Ljubljana Page 8 of 14

400m, Mlajše mladinke 6 JUL. 2024 / 14:34
Final 3 of 3 Athletes: 18
Lane Bib Name Date of Birth NOC EV Info

1 134 REMPELOU Kalliopi 2007 GRE 55,80
2 10 GULIYEVA Ilaha 2007 AZE 56,33
3 58 PETKOVA Kristina 2008 BUL 55,71
4 342 KOTIK Rufina 2008 UKR 55,33
5 217 UȚĂ Ștefania Alexandra 2007 ROU 52,42
6 352 OLEKSIUK Ivanna 2008 UKR 55,23
7 111 FOUNTOULAKI Chryssi 2007 GRE 55,44
8 82 KAPAC Klara 2007 CRO 55,65

400m, Mlajši mladinci 6 JUL. 2024 / 14:41
Final 1 of 2 Athletes: 15
Lane Bib Name Date of Birth NOC EV Info

2 162 ŠABOTIĆ Adis 2007 KOS 54,16
3 5 ABGARYAN Armen 2007 ARM 53,87
4 18 ČABRIĆ Eden 2007 BIH 50,82
5 13 TAGHIYEV Nihat 2008 AZE 52,23
6 83 KIRIDŽIĆ Darko 2007 CRO 49,91
7 194 CAZACU Flavius Iustin 2008 ROU 50,28
8 102 GOBEJISHVILI Giorgi 2007 GEO 53,17

400m, Mlajši mladinci 6 JUL. 2024 / 14:48
Final 2 of 2 Athletes: 15
Lane Bib Name Date of Birth NOC EV Info

1 109 BERTOLIS Panagiotis 2007 GRE 49,52
2 318 STANKOVIĆ Filip 2007 SRB 49,49
3 210 MOISE Andrei Alexandru 2008 ROU 49,47
4 265 RENER Lenart 2007 SLO 48,50
5 362 VOVCHENKO Volodymyr 2007 UKR 48,83
6 253 NOVŠAK Jakob 2007 SLO 48,85
7 170 GRIGOROVSCHI Chirill 2007 MDA 49,31
8 92 PLIŠKO Noa 2007 CRO 49,33
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Krogla, Mlajši mladinci (5kg) 6 JUL. 2024 / 14:45
Final Athletes: 20
Order Bib Name Date of Birth NOC EV Info

1 168 CUTCOVEȚCHI Denis 2007 MDA 19,37
2 32 TALIĆ Almin 2008 BIH 17,19
3 62 TODOROV Petar 2008 BUL 16,53
4 139 STERGIOPOULOS Georgios 2008 GRE 16,78
5 272 STROPNIK Žan 2007 SLO 14,80
6 79 FERINA Jan 2007 CRO 20,20
7 119 KANOTZIAN Chrysovalantis 2007 GRE 17,19
8 195 CIOBANU Ștefan Alexandru 2007 ROU 20,45
9 156 BUZHALA Flavio 2008 KOS 14,71

10 346 LAVRYK Maksym 2007 UKR 18,23
11 345 LAPA Yehor 2008 UKR 16,89
12 22 MAHMIĆ Enhar 2008 BIH 17,51
13 316 SINANČEVIĆ Ermin 2008 SRB 16,21
14 105 PAKELIANI Giorgi 2007 GEO 15,58
15 46 GEORGIEV Kiril 2007 BUL 16,57
16 154 MOR Ido 2007 ISR 15,90
17 319 TODOROVSKI Vukašin 2007 SRB 15,55
18 9 GULIYEV Farhad 2008 AZE 14,77
19 202 FILIMON Raul Andrei 2008 ROU 17,51
20 281 ŽUNKOVIČ Miha 2008 SLO 14,03

Troskok, Mlajše mladinke 6 JUL. 2024 / 15:10
Final Athletes: 16
Order Bib Name Date of Birth NOC EV Info

1 64 TSONCHEVA Karina 2008 BUL 12,74
2 223 BIZJAK Brina 2008 SLO 11,61
3 148 ZARAGKA Melina 2007 GRE 13,17
4 344 LAPA Valeriia 2008 UKR 12,07
5 35 ANGELOVA Diyana 2008 BUL 12,14
6 219 VRÎNCEANU Daria Maria 2008 ROU 12,61
7 311 NIŠIĆ Marija 2007 SRB 12,38
8 85 KRCULIĆ Nika 2007 CRO 11,99
9 28 PIKIĆ Emilija 2007 BIH 11,90

10 262 PUČKO Taja 2007 SLO 12,22
11 81 JUREŠIĆ Tamara 2007 CRO 12,11
12 121 MAMA Eleni-Nektaria 2007 GRE 13,06
13 294 ĆUK Stela 2007 SRB 12,97
14 31 TAHMAZ Lamija 2008 BIH 11,75
15 181 ISENI Lina 2008 MKD 11,46
16 327 BIRDEL Esmanur 2008 TUR 12,58
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Kopje, Mlajši mladinci (700g) 6 JUL. 2024 / 15:35
Final Athletes: 12
Order Bib Name Date of Birth NOC EV Info

1 171 LUNGU Ianis 2007 MDA 58,10
2 108 ASLAMATZIDIS Panagiotis 2007 GRE 58,88
3 213 POPESCU Narcis Andrei 2007 ROU 67,04
4 313 POKRAJAC Branko 2007 SRB 57,34
5 66 VELCHEV Krasimir 2007 BUL 52,20
6 234 KOBLAR Nace 2007 SLO 54,74
7 116 GKATSIOUDIS Grigorios 2007 GRE 65,20
8 336 ÖZDEMİR Hasan 2007 TUR 63,45
9 172 LUNGU Matei 2008 MDA 53,96

10 199 DIMA Vlad Georgian 2008 ROU 60,62
11 80 JELAVIĆ Duje 2007 CRO 60,90
12 278 ZARNIK Luka 2008 SLO 57,48

1500m, Mlajše mladinke 6 JUL. 2024 / 16:05
Final Athletes: 10
Order Bib Name Date of Birth NOC EV Info

1 63 TODOROVA Hristina 2008 BUL 4:56,76
2 314 RAJIĆ Jana 2008 SRB 4:55,72
3 164 SPAHI Merve 2007 KOS 5:10,63
4 276 VERNEKER Ana Vita 2008 SLO 4:27,14
5 132 PSOMA Elisavet 2008 GRE 4:35,91
6 197 CONSTANTIN Lenuța 2007 ROU 4:25,85
7 330 DURMUŞ Esra 2007 TUR 4:26,27
8 71 BAN Elena 2008 CRO 4:30,72
9 267 ROTAR Nina 2007 SLO 4:48,52

10 56 NIKOLOVA Ramona 2007 BUL 4:41,43

1500m, Mlajši mladinci 6 JUL. 2024 / 16:20
Final Athletes: 12
Order Bib Name Date of Birth NOC EV Info

1 177 TABACARI Vlad 2008 MDA 4:15,48
2 59 PETROV Pavel 2007 BUL 4:08,37
3 7 ASGAROV Isgandar 2008 AZE 4:21,34
4 293 ĆATOVIĆ Aldin 2007 SRB 3:46,42
5 110 BILIANOS Nikolaos 2007 GRE 3:58,76
6 211 MOLDOVAN Matei 2008 ROU 4:02,29
7 184 DEBATTISTA SEGOND Michael 2007 MLT 3:57,57
8 335 ODACI Mert Hanefi 2007 TUR 3:55,39
9 153 HENZEL Arbel 2008 ISR 3:55,67

10 57 PETKOV Viktor 2007 BUL 4:06,52
11 233 KLANČAR Maj 2007 SLO 4:06,75
12 239 KRAŠOVEC Timotej 2007 SLO 4:04,76



21. Balkansko prvenstvo za mlajše mladince in mladinke
Maribor, Atletski stadion Poljane, 6 JUL. 2024 START LIST

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Printed at 5.07.2024 21:34:19 with Track and Field 3.1.0.7234 licensed for TIMING Ljubljana Page 11 of 14

Višina, Mlajši mladinci 6 JUL. 2024 / 16:30
Final Athletes: 12
Order Bib Name Date of Birth NOC EV Info

1 317 ŠOLAJA Vuk 2007 SRB 2,07
2 193 CĂLIN Mihai 2007 ROU 2,05
3 263 PUREBER Gašper 2007 SLO 1,90
4 36 ARBALIEV Delcho 2007 BUL 1,89
5 125 MOURATIDIS Konstantinos 2007 GRE 2,01
6 287 AJDINOVIĆ Amin 2007 SRB 2,03
7 244 LAMBERGAR David Jakob 2008 SLO 1,88
8 192 CĂLIN Andrei 2007 ROU 2,01
9 189 SOŠIĆ Radovan 2008 MNE 1,95

10 179 AVIA Brajan 2007 MKD 2,02
11 129 PAPAOIKONOMOU Vasileios 2008 GRE 2,01
12 41 DOBREV David 2007 BUL 1,92

200m, Mlajše mladinke 6 JUL. 2024 / 16:35
Final 1 of 2 Athletes: 10
Lane Bib Name Date of Birth NOC EV Info

3 24 MILOJEVIĆ Teodora 2008 BIH 25,58
4 282 COLA Noemi 2007 SMR 26,30
5 40 DIMITROVA Raya 2008 BUL 25,42
6 54 MILANOVA Anna 2007 BUL 25,36

200m, Mlajše mladinke 6 JUL. 2024 / 16:42
Final 2 of 2 Athletes: 10
Lane Bib Name Date of Birth NOC EV Info

3 84 KLIŠANIN Josipa 2008 CRO 25,19
4 245 MANTELJ Neja 2008 SLO 25,19
5 217 UȚĂ Ștefania Alexandra 2007 ROU 24,04
6 231 JANŽA Klara 2007 SLO 25,00
7 126 ORFANIDI Styliani 2008 GRE 24,91
8 260 PODGORNIK Maša 2008 SLO 25,19

200m, Mlajši mladinci 6 JUL. 2024 / 16:49
Final 1 of 2 Athletes: 13
Lane Bib Name Date of Birth NOC EV Info

2 5 ABGARYAN Armen 2007 ARM 23,91
3 226 ČERNEC Vid 2008 SLO 22,57
4 103 GRIGORYAN Andro 2007 GEO 22,74
5 178 ALEKSOVSKI Marko 2007 MKD 22,56
6 236 KOTAR Maks 2007 SLO 22,47
7 182 RISTOV Marko 2008 MKD 22,48
8 13 TAGHIYEV Nihat 2008 AZE 23,27
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200m, Mlajši mladinci 6 JUL. 2024 / 16:56
Final 2 of 2 Athletes: 13
Lane Bib Name Date of Birth NOC EV Info

3 250 MIHEVC GRABNAR Urban 2007 SLO 22,39
4 258 PETROVIČ Andraž 2007 SLO 22,32
5 191 BĂNICIOIU Jessus Armando 2008 ROU 21,64
6 75 BARTOLINČIĆ Mihael 2007 CRO 21,81
7 208 MILITARU Mihai 2007 ROU 21,74
8 118 IOANNIDIS Apostolos 2008 GRE 22,06

Troskok, Mlajši mladinci 6 JUL. 2024 / 17:00
Final Athletes: 14
Order Bib Name Date of Birth NOC EV Info

1 127 PAPADIMITRIOU Stavros 2008 GRE 14,55
2 325 AKBAŞ Baran Deniz 2007 TUR 14,61
3 44 FIRMINO Zinga Barboza 2007 BUL 15,33
4 214 STAN Alexandru 2007 ROU 14,65
5 151 BEILIN Itamar 2007 ISR 13,81
6 228 DOVŠAK Gašper 2007 SLO 14,39
7 304 KOSTIĆ Dragan 2008 SRB 13,39
8 87 LUBENJAK Dominik 2007 CRO 13,57
9 216 UNGUROAICA Eduard 2007 ROU 15,43

10 340 HAVRYLIUK Stanislav 2007 UKR 15,57
11 8 BEHBUDOV Ravan 2007 AZE 13,16
12 252 NOGRAŠEK Luka 2007 SLO 14,27
13 52 KASTELLO Niko 2007 BUL 13,36
14 120 KOULOURIS Arsenios 2007 GRE 15,03

Kopje, Mlajše mladinke (500g) 6 JUL. 2024 / 17:10
Final Athletes: 8
Order Bib Name Date of Birth NOC EV Info

1 122 MARINOU Eirini 2007 GRE 45,93
2 42 DYAKOVA Tsvetka 2007 BUL 40,02
3 248 MESEC Pia 2008 SLO 52,20
4 329 ÇİÇEK Rabia 2007 TUR 50,27
5 240 KRIŽ Živa 2008 SLO 46,97
6 174 MORARU Alina 2008 MDA 43,56
7 290 BEDE Borbala 2007 SRB 49,98
8 74 BARBIĆ Vita 2007 CRO 60,48
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2000m zapreke, Mlajše mladinke (0,762m) 6 JUL. 2024 / 17:20
Final Athletes: 12
Order Bib Name Date of Birth NOC EV Info

1 152 GOLAN Einav 2008 ISR 7:18,65
2 323 ŽARIĆ Tara 2008 SRB 8:10,50
3 16 BEČIROVIĆ Ena 2008 BIH 7:48,00
4 138 STAMATOPOULOU Ioanna 2008 GRE 6:47,18
5 222 BILBAN Sara 2007 SLO 7:05,56
6 100 ZUZZI Chiara 2008 CRO 7:07,48
7 135 SAMARA Sofia 2007 GRE 7:08,11
8 326 AKÇİÇEK Elif 2008 TUR 6:53,80
9 221 BALAŽIC Lara 2008 SLO 7:06,37

10 43 ENI Pamela 2007 BUL 7:08,39
11 155 YACOBI Ofri 2008 ISR 7:08,87
12 173 MOCAN Nicoleta 2008 MDA 7:11,28

2000m zapreke, Mlajši mladinci (0,84m) 6 JUL. 2024 / 17:35
Final Athletes: 9
Order Bib Name Date of Birth NOC EV Info

1 166 BÂCOS Gheorghe 2008 MDA 6:38,41
2 15 BEĆIROVIĆ Amer 2008 BIH 6:28,31
3 249 MIHALIČ Lenart 2008 SLO 6:08,80
4 145 VARDAS Emmanouil 2007 GRE 6:03,78
5 227 DJAIP BARTOLJ Tjaž 2007 SLO 6:02,07
6 349 LYSENKO Denys 2007 UKR 6:02,02
7 333 KUNDAKÇI Musab 2007 TUR 5:47,54
8 207 MARGAȘOIU Tudor Mihai 2008 ROU 6:11,68
9 38 CHEKANSKI Martin 2007 BUL 6:18,39



21. Balkansko prvenstvo za mlajše mladince in mladinke
Maribor, Atletski stadion Poljane, 6 JUL. 2024 START LIST

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Printed at 5.07.2024 21:34:19 with Track and Field 3.1.0.7234 licensed for TIMING Ljubljana Page 14 of 14

4x100m, Mlajše mladinke 6 JUL. 2024 / 17:55
Final Relays: 8

Lane Name NOC EV Info

1 BULGARIA BUL
1: 67, VELICHKOVA Radina (2007) 2: 39, DELIVERSKA Iva (2008)
3: 58, PETKOVA Kristina (2008) 4: 40, DIMITROVA Raya (2008)
5: 54, MILANOVA Anna (2007)

2 SERBIA SRB
1: 302, JOVANOVIĆ Una (2008) 2: 299, GOLUBOVIĆ Teodora (2007)
3: 309, MIJATOVIĆ Mina (2008) 4: 301, JEREMIĆ Nikolina (2008)

3 GREECE GRE
1: 140, SYMEONIDOU Sofia (2007) 2: 128, PAPALAZAROU Eleni (2008)
3: 134, REMPELOU Kalliopi (2007) 4: 117, GRIGORIADI Kassandra (2007)
5: 126, ORFANIDI Styliani (2008)

4 SLOVENIA SLO
1: 254, OGRIZEK Urška (2007) 2: 245, MANTELJ Neja (2008)
3: 231, JANŽA Klara (2007) 4: 260, PODGORNIK Maša (2008)

5 CROATIA CRO
1: 88, LUPETIN-MILETIĆ Agata (2007) 2: 98, VRDOLJAK Nina (2008)
3: 82, KAPAC Klara (2007) 4: 73, BARBARIĆ Eva (2008)
5: 77, BUJAN Jana (2007)

6 UKRAINE UKR
1: 363, VOLOSHYN Nikoletta (2008) 2: 358, SHVAB Yelyzaveta (2007)
3: 354, PETROVSKA Daria (2007) 4: 360, STEPANIUK Uliana (2007)

7 ROMANIA ROU
1: 219, VRÎNCEANU Daria Maria (2008) 2: 217, UȚĂ Ștefania Alexandra (2007)
3: 215, TĂUȘAN Tatiana Emanuela (2007) 4: 196, CIUCULAN Diana Maria (2008)
5: 200, DOGAN Ana Maria (2008)

8 KOSOVO KOS
1: 160, LUSHAKU Medina (2008) 2: 157, FEJZA Medina (2008)
3: 159, JUSUFI Vesa (2007) 4: 165, ZEQIRI Enilda (2008)

4x100m, Mlajši mladinci 6 JUL. 2024 / 18:05
Final Relays: 7

Lane Name NOC EV Info

2 AZERBAIJAN AZE
1: 11, ISMAYILOV Amir (2008) 2: 6, ALIYEV Abdulla (2008)
3: 14, YUSIFLI Raul (2007) 4: 8, BEHBUDOV Ravan (2007)
5: 13, TAGHIYEV Nihat (2008)

3 SERBIA SRB
1: 303, KEKIĆ Uroš (2007) 2: 297, ĐURIĆ Vukašin (2007)
3: 292, BEZKORVAJNIJ Aleks (2007) 4: 320, TOMIĆ Luka (2007)

4 GREECE GRE
1: 141, TASKOUDIS Ioannis (2008) 2: 113, GEORGANTAS Filippos (2007)
3: 118, IOANNIDIS Apostolos (2008) 4: 109, BERTOLIS Panagiotis (2007)
5: 137, STAMATAKOS Konstantinos (2007)

5 SAN MARINO SMR
1: 285, PROLI Alessandro (2007) 2: 286, ZOFFOLI Simone (2007)
3: 283, FRANCINI Matias (2007) 4: 284, GULINI Giammarco (2007)

6 ROMANIA ROU
1: 208, MILITARU Mihai (2007) 2: 191, BĂNICIOIU Jessus Armando (2008)
3: 192, CĂLIN Andrei (2007) 4: 193, CĂLIN Mihai (2007)
5: 214, STAN Alexandru (2007)

7 SLOVENIA SLO
1: 224, BOŽIČ Žiga (2007) 2: 250, MIHEVC GRABNAR Urban (2007)
3: 236, KOTAR Maks (2007) 4: 226, ČERNEC Vid (2008)

8 CROATIA CRO
1: 76, BATISTIĆ Toma (2007) 2: 96, ŠOUREK Lovro (2007)
3: 87, LUBENJAK Dominik (2007) 4: 75, BARTOLINČIĆ Mihael (2007)
5: 92, PLIŠKO Noa (2007)
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